
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

1 

 

 

 
 

 
 

Schválená rozpočtová opatření v roce 2017 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo opatření Datum změny Označení rozhodnutí Částka příjem Částka výdaj Platnost od 

RO0192 6.11.2017 1080/2017 0,00 0,00 7.11.2017 14:58 

RO0193 6.11.2017 1080/2017 0,00 0,00 7.11.2017 15:01 

RO0194 6.11.2017 1080/2017 0,00 0,00 7.11.2017 15:02 

RO0195 6.11.2017 1080/2017 0,00 0,00 7.11.2017 15:04 

RO0196 6.11.2017 1096/2017 0,00 0,00 13.11.2017 16:24 

RO0197 13.11.2017 852/2017/ZM 0,00 0,00 22.11.2017 14:03 

RO0198 13.11.2017 857/2017/ZM 0,00 0,00 22.11.2017 14:11 

RO0199 13.11.2017 858/2017/ZM 0,00 0,00 22.11.2017 14:26 

RO0200 20.11.2017 1115/2017 20 000,00 20 000,00 22.11.2017 15:09 

RO0201 20.11.2017 1115/2017 0,00 0,00 22.11.2017 15:10 

RO0202 20.11.2017 1115/2017 100 000,00 100 000,00 22.11.2017 15:13 

RO0203 20.11.2017 1115/2017 10 000,00 10 000,00 22.11.2017 15:14 

RO0204 20.11.2017 1115/2017 0,00 0,00 22.11.2017 15:15 

RO0205 20.11.2017 1115/2017 12 867,50 12 867,50 22.11.2017 15:16 

RO0206 20.11.2017 1115/2017 0,00 0,00 22.11.2017 15:17 

RO0207 20.11.2017 1115/2017 375 444,00 375 444,00 22.11.2017 15:19 

RO0208 20.11.2017 1115/2017 259 382,40 259 382,40 22.11.2017 15:19 

RO0209 20.11.2017 1115/2017 1 115 566,20 1 115 566,20 22.11.2017 15:20 

RO0210 20.11.2017 1115/2017 181 329,60 181 329,60 22.11.2017 15:29 

RO0211 20.11.2017 1115/2017 0,00 0,00 22.11.2017 15:30 

RO0212 20.11.2017 1115/2017 0,00 0,00 22.11.2017 15:32 

RO0213 20.11.2017 1115/2017 1 757 300,00 1 757 300,00 22.11.2017 15:34 

RO0214 20.11.2017 1115/2017 304 627,71 304 627,71 22.11.2017 15:36 

RO0215 20.11.2017 1130/2017 0,00 0,00 23.11.2017 11:11 

RO0216 20.11.2017 1127/2017 0,00 0,00 23.11.2017 11:23 

 
Jedná se o další rozpočtová opatření schválená Radou města Příbram nebo Zastupitelstvem města 
Příbram v roce 2017. 
 
Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207, 318 402 213 
nebo 318 402 384. 
 

Rozpočtová opatření schválená  RM dne 06.11.2017: 
8) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – d) 
R.usn.č.1080/2017        

 
 

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 109589/2017 

  

VYŘIZUJE: Jana Rychlá 

TEL/FAX: 318 402 384 

E-MAIL: jana.rychla@pribram.eu 

DATUM: 04.12.2017 

  

 

 

 

 

 

 

  



 

2 

 

Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 192 
8 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 719 - OVV 
rozpočtové opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 – OVV. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5137 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4117 Nákup DHDM 10 % 9 804,50 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5137 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4116 Nákup DHDM 85 % -9 804,50 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5169 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4133 Nákup služeb 15 % 130,70 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5162 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4139 Telekomunikace 10 
% 

71,01 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5162 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4138 Telekomunikace 85 
% 

603,64 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5137  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4119 Nákup DHDM 
spoluúčast 

4 902,25 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5139  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4129 Nákup materiálu 
spoluúčast 

1 079,55 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5169  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4134 Nákup služeb 
spoluúčast 

65,35 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5162  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4140 Telekomunikace 
spoluúčast 

35,51 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5139 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4127 Nákup materiálu 10 
% 

2 159,10 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5139 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4126 Nákup materiálu 85 
% 

12 352,35 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5169 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4132 Nákup služeb 85 % -17 216,80 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5132 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4122 Ochranné pomůcky 
10 % 

743,30 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5132 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4121 Ochranné pomůcky 
85 % 

1 156,70 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5132  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4124 Ochranné pomůcky 
spoluúčast 

371,93 

RP0351 719 - 
OVV 

4351 5167  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem služeb 
systému prostupné bydlení 

4114 Školení a vzdělávání 
spoluúčast 

-6 454,59 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 193 
8 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů 
v rámci kapitoly 719 - OVV 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 719 – 
OVV. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0357 719 - OVV 6171 5169 001 Činnost místní správy 195 Nákup ostatních 
služeb 

-150 000,00 

RP0357 719 - OVV 6171 5161 001 Činnost místní správy 191 Služby pošt 150 000,00 

 



 

3 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 194 
8 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
kapitoly 777 - OŠKS ve výši 50.000,00 Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši 
z důvodu poskytnutí daru pro Dětskou odbornou léčebnu Ch. G. Masarykové v Bukovanech 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu kapitoly 777 – OŠKS ve 
výši 50.000,00 Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši z důvodu poskytnutí daru pro 
Dětskou odbornou léčebnu Ch. G. Masarykové v Bukovanech. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0353 777 - 
OŠKS 

3526 5222  001 Kultura, 
sport 

4240 Dar Dětské odborné léčebně Ch. 
G. Masarykové 

50 000,00 

RP0361 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů -50 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 195 
8 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly  789 - SOSH 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 789 – SOSH. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0232 789 - SOSH 2219 5171 001 Provoz SSZ - přenos dat 3653 SSZ provoz a 
údržba 

-1 000 000,00 

RP0232 789 - SOSH 2219 5171 003 Opravy a údržba 3742 Opravy chodníků -2 000 000,00 

RP0232 789 - SOSH 2212 5171 003 Opravy a údržba 3743 Osadní výbory - 
opravy místních 
komunikací 

-260 000,00 

RP0232 789 - SOSH 2212 5171 003 Opravy a údržba 3744 Souvislé opravy MK -1 000 000,00 

RP0232 789 - SOSH 2212 5171 003 Opravy a údržba 3657 Oprava a údržba 
komunikací 

4 000 000,00 

RP0232 789 - SOSH 2219 5169 003 Opravy a údržba 3663 Služby spojené s 
opravami MK 

100 000,00 

RP0232 789 - SOSH 2221 5169 002 Dopravní obslužnost 3654 Nákup služeb - nová 
MHD 

78 000,00 

RP0232 789 - SOSH 2221 6121 001 Pozemní komunikace a 
silniční doprava 

3739 Autobusové 
čekárny  - nové 

82 000,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 196 
24) Žádost o dotaci (Linka bezpečí, z.s.) 
R.usn.č.1096/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 10.000,00 Kč pro Linku bezpečí, z.s., se sídlem Ústavní 
95, 181 00 Praha 8, IČ: 61383198, na projekt „Provoz Linky bezpečí“, a to z kap. 728 - OSVZ,  
za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či 
založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 728 – OSVZ ve snížení prvku 3463 (podpora  sociální) o 
částku 10.000,00 Kč a navýšení prvku 4021 (neinvestiční transfery spolkům) ve stejné výši,     

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Linka bezpečí, z.s., se sídlem Ústavní 95, 181 
00 Praha 8, o poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč na projekt „Provoz Linky bezpečí“, 
v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města 
Příbram č. 1/2016 přijatými ZM 27.06.2016, ZM usn. č. 503/2016.         

                                                          

Rozpočtová opatření schválená ZM dne 13.11.2017: 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 197 
3) Římskokatolická farnost – řešení situace ve věci březohorského hřbitova  
Usn. č. 852/2017/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření, to je změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů, a to snížením kapitoly 777 – OŠKS, číslo prvku 3718 Individuální dotace  
o částku 150.000,00 Kč a navýšením kapitoly 784 – OPVZ, číslo prvku 4241 Dar ve stejné výši.  

 



 

4 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 198 
10) Žádost o dotaci – Matice Svatohorská 
Usn. č. 857/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč pro Matici Svatohorskou, Svatá Hora 591, 
26101 Příbram, IČ 70829071, na projekt s názvem “Instalace Nových Svatohorských varhan“, 
a to z kap. 777 – OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a 
organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o 
částku 50.000,00 Kč a navýšení prvku 4015 (Neinvestiční transfery spolkům) ve stejné výši.  

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 199 

11) Žádost o dotaci – CK Příbram, z. s. 
Usn. č. 858/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč pro CK Příbram, z.s., Rožmitálská 261, 261 
01 Příbram, IČ 48954021, na projekt s názvem „Historické úspěchy cyklistů  
v Příbrami", a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace)  
o částku 50.000,00 Kč a navýšení prvku 3694 (Neinvestiční účelová dotace spolkům) ve stejné 
výši,  

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem CK Příbram, z.s., Rožmitálská 261, 261 01 
Příbram, IČ 48954021, o poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 Kč na projekt „Historické 
úspěchy cyklistů v Příbrami", v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 přijatými ZM dne 27.06.2016, ZM 
usn.č.503/2016. 

 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 20.11.2017: 
8) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – o) 
R.usn.č.1115/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 200 
8 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13101) o částku 20.000,00 Kč a rozpočtu výdajů 
kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí 2 příspěvků od Úřadu práce ČR dle Dohod o 
vyhrazení společensky účelných pracovních míst a poskytnutí příspěvků 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 13101) o částku 20.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 – OVV ve stejné 
výši z důvodu přijetí 2 příspěvků od Úřadu práce ČR dle Dohod o vyhrazení společensky účelných 
pracovních míst a poskytnutí příspěvků. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0362 741 - OE  4116 13101 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4137 Vyhrazení společensky 
účelného prac. místa 

20 000,00 

RP0380 719 - OVV 6171 5011 13101 014 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí příspěvku 

4195 Platy zaměstnanců 14 925,00 

RP0380 719 - OVV 6171 5031 13101 014 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí příspěvku 

4196 Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení 

3 731,00 

RP0380 719 - OVV 6171 5032 13101 014 ÚP-Dohoda o 
vyhrazení SÚPM a 
poskytnutí příspěvku 

4197 Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

1 344,00 

 
 

 

 



 

5 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 201 
8 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů 
v rámci kapitoly 785 – OSM 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 785 – 
OSM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0368 785 - 
OSM 

3613 5179 012 Nebytové 
prostory 

3379 Volné nebytové 
prostory 

80 000,00 

RP0368 785 - 
OSM 

3639 5361 001 Nakládání s 
majetkem 

3218 Nákup kolků  10 000,00 

RP0368 785 - 
OSM 

5512 5153 003 Požární 
ochrana 

3504 Plyn 9 000,00 

RP0368 785 - 
OSM 

3539 5151 002 Ubytovna pro 
osoby bez přístřeší 

3258 Voda -12 000,00 

RP0368 785 - 
OSM 

3539 5154 002 Ubytovna pro 
osoby bez přístřeší 

3260 Elektrická energie -29 000,00 

RP0368 785 - 
OSM 

3539 5153 002 Ubytovna pro 
osoby bez přístřeší 

3259 Plyn -58 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 202 
8 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 100) o částku 100.000,00 Kč a výdajů kapitoly 728 - OSVZ ve 
stejné výši a další změny v rámci výdajů kapitoly 728 - OSVZ z důvodu přijetí účelové dotace ze 
Středočeského Humanitárního fondu na zajištění realizace projektu Podpora Senior pointu 
(evidenční číslo Akce/Projektu HUF/SOC/032102/2017) 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 100) o částku 100.000,00 Kč a výdajů kapitoly 728 – OSVZ ve stejné výši a 
další změny v rámci výdajů kapitoly 728 - OSVZ z důvodu přijetí účelové dotace ze Středočeského 
Humanitárního fondu na zajištění realizace projektu Podpora Senior pointu (evidenční číslo Akce/Projektu 
HUF/SOC/032102/2017). 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0356 728 - 
OSVZ 

4399 5169  012 Podpora 
Senior point 

4228 Nákup ostat. služeb (10 % 
uznatelných nákladů) 

11 112,00 

RP0356 728 - 
OSVZ 

4399 5169 100 012 Podpora 
Senior point 

4227 Nákup ostat. služeb (90 % 
uznatelných nákladů) 

100 000,00 

RP0356 728 - 
OSVZ 

3632 5192  006 Sociální 
péče 

610 Sociální pohřby -11 112,00 

RP0358 741 - OE  4122 100 001 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

4226 Podpora Senior pointu 100 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 203 
8 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 10.000,00 Kč a rozpočtu výdajů 
kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o 
vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 10.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 – OVV ve stejné 
výši z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného 
pracovního místa a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 
sociálního fondu. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0367 741 - 
OE 

 4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3604 Dotace na veřejně 
prospěšné práce 82,38 % 

8 238,00 

RP0367 741 - 
OE 

 4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3605 Dotace na veřejně 
prospěšné práce 17,62 % 

1 762,00 

RP0379 719 - 
OVV 

6171 5031 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 

3609 (17,62 %) Pojistné na 
sociální zabezpečení a 

328,79 



 

6 

 

účelného pracovního 
místa a poskytnutí 
příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 
Nové pracovní 
příležitosti-SÚPM 

příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti 

RP0379 719 - 
OVV 

6171 5032 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního 
místa a poskytnutí 
příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 
Nové pracovní 
příležitosti-SÚPM 

3611 (17,62 %) Pojistné na 
veřejné zdravotní pojištění 

118,23 

RP0379 719 - 
OVV 

6171 5031 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního 
místa a poskytnutí 
příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 
Nové pracovní 
příležitosti-SÚPM 

3608 (82,38 %) Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti 

1 537,21 

RP0379 719 - 
OVV 

6171 5032 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního 
místa a poskytnutí 
příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 
Nové pracovní 
příležitosti-SÚPM 

3610 (82,38 %) Pojistné na 
veřejné zdravotní pojištění 

552,77 

RP0379 719 - 
OVV 

6171 5011 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního 
místa a poskytnutí 
příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 
Nové pracovní 
příležitosti-SÚPM 

3607 Platy (17,62 %) 1 314,98 

RP0379 719 - 
OVV 

6171 5011 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního 
místa a poskytnutí 
příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 
Nové pracovní 
příležitosti-SÚPM 

3606 Platy (82,38 %) 6 148,02 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 204 
8 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů 
v rámci kapitoly 777 - OŠKS 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – 
OŠKS. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0373 777 - 
OŠKS 

3319 5138  001 
Kultura, 
sport 

563 Nákup zboží -58 189,60 

RP0373 777 - 
OŠKS 

3319 5041  001 
Kultura, 
sport 

3381 Odměny za užití duševního 
vlastnictví 

-83 354,00 

RP0373 777 - 
OŠKS 

3319 5169  001 
Kultura, 
sport 

3724 Nákup služeb 141 543,60 

 
 



 

7 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 205 
8 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 12.867,50 Kč (neinvestiční dar 500 EUR), snížení výdajů kapitoly 741 - OE 
(rezerva starosty) o částku 12.867,50 Kč a navýšení výdajů kapitoly 777 - OŠKS v celkové výši 
25.735,00 Kč, která představuje hodnotu daru pro účastníky projektu Erasmus+ 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
12.867,50 Kč (neinvestiční dar 500 EUR), snížení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva starosty) o částku 
12.867,50 Kč a navýšení výdajů kapitoly 777 - OŠKS v celkové výši 25.735,00 Kč, která představuje 
hodnotu daru pro účastníky projektu Erasmus+. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0365 741 - OE 3319 2321 002 Ostatní 
nedaňové 
příjmy 

3641 Dary  12 867,50 

RP0376 777 - OŠKS 3119 5194 002 Školství 4254 Dar účastníkům projektu 
Erasmus+ 

25 735,00 

RP0382 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 660 Rezerva starosty -12 867,50 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 206 
8 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 786-OIRM 
na straně běžných i kapitálových výdajů 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 786-OIRM na straně běžných i 
kapitálových výdajů. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0378 786 - OIRM  3631 5169 001 Udržitelnost 
projektů 

3336 Nákup služeb -400 313,00 

RP0378 786 - OIRM  3639 6121 002 Budova MěÚ 
čp. 108, Příbram I 

3785 Stavební úpravy WC 292 918,00 

RP0378 786 - OIRM  3412 6121 024 Skatepark - 
areál Nový rybník 

3784 Realizace stavby 436 545,00 

RP0378 786 - OIRM  2219 5169 001 Udržitelnost 
projektů 

3334 Služby -152 000,00 

RP0378 786 - OIRM  3429 5169 001 Udržitelnost 
projektů 

3530 Služby -93 900,00 

RP0378 786 - OIRM  2219 5169 001 Udržitelnost 
projektů 

3326 Služby -58 298,00 

RP0378 786 - OIRM  2219 5169 001 Udržitelnost 
projektů 

3329 Služby -24 952,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 207 
8 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE  o částku 375.444,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu 
přijetí další splátky neinvestiční účelové dotace na "Zajišťování regionálních funkcí knihoven ve 
Středočeském kraji" dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského 
kraje na rok 2017 č. 4/RFK/2017 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
375.444,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí další splátky 
neinvestiční účelové dotace na "Zajišťování regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji" dle 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na rok 2017 č. 4/RFK/2017. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0387 741 - OE  4122 00603 001 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

1132 "Zajištění regionálních 
funkcí knihoven ve 
Středočeském kraji" 

375 444,00 

RP0387 780 - KJD 3314 5336 00603 002 Transfery 
neinvestiční 

3409 Neinvestiční dotace StČ 
kraje, regionální funkce 
knihoven 

375 444,00 

 
 

 



 

8 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 208 
8 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 33063) o částku 259.382,40 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 – 
ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" 
určené pro Mateřskou školu, Příbram III, Jungmannova 91 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 33063) o částku 259.382,40 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 – ŠŠZ ve stejné 
výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro 
Mateřskou školu, Příbram III, Jungmannova 91. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0383 741 - OE  4116 33063 001 
Neinvesti
ční 
přijaté 
transfery 

4255 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ Jungmannova 91 - 
85 % 

220 475,04 

RP0383 741 - OE  4116 33063 001 
Neinvesti
ční 
přijaté 
transfery 

4256 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ Jungmannova 91 - 
15 % 

38 907,36 

RP0383 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 
Mateřské 
školy 

4257 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ Jungmannova 91 - 
85 % 

220 475,04 

RP0383 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 
Mateřské 
školy 

4258 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ Jungmannova 91 - 
15 % 

38 907,36 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 209 
8 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 33063) o částku 1.115.566,20 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 
– ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt 
"ŠABLONY" určené pro Základní školu, Příbram VIII, Školní 75 
rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 33063) o částku 1.115.566,20 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 – ŠŠZ ve 
stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro 
Základní školu, Příbram VIII, Školní 75. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočt
u 

popis částka změny 

RP0384 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4242 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" ZŠ 
Školní - 85 % 

948 231,27 

RP0384 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4243 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" ZŠ 
Školní - 15 % 

167 334,93 

RP0384 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 4244 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" ZŠ 
Školní - 85 % 

948 231,27 

RP0384 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní školy 4245 Neinv. účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" ZŠ 
Školní - 15 % 

167 334,93 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 210 
8 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 33063) o částku 181.321,60 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 – 
ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" 
určené pro Mateřskou školu V Zahradě, Jungmannova 416, Příbram III 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 33063) o částku 181.321,60 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 – ŠŠZ ve stejné 
výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro 
Mateřskou školu V Zahradě, Jungmannova 416, Příbram III. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 



 

9 

 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0385 741 - OE  4116 33063 001 
Neinvesti
ční 
přijaté 
transfery 

4248 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ V Zahradě - 85 % 

154 130,16 

RP0385 741 - OE  4116 33063 001 
Neinvesti
ční 
přijaté 
transfery 

4249 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ V Zahradě - 15 % 

27 199,44 

RP0385 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 
Mateřské 
školy 

4246 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ V Zahradě - 85 % 

154 130,16 

RP0385 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 
Mateřské 
školy 

4247 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ V Zahradě - 15 % 

27 199,44 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 211 
8 l) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 792 - Fond 
vodohospodářského majetku města Příbram na straně běžných i kapitálových výdajů 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 792 - Fond vodohospodářského 
majetku města Příbram na straně běžných i kapitálových výdajů. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0386 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné výdaje 3829 Příbram II, Obecnická ul. - 
obnova kanalizace + obnova 
vodovodu 

-174 990,00 

RP0386 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné výdaje 4259 Příbram II, ul. Na Leštině - 
výměna dešťové kanalizace 

174 990,00 

RP0386 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné výdaje 3830 Nový rybník - výměna 
vodovodu a kanalizace v 
areálu I. a II. etapa 

630 090,00 

RP0386 792 - FOVM 2321 5171 001 Běžné výdaje 4260 Výměna plynojemu - 3 - 
membránový plynojem  

2 255 440,00 

RP0386 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné výdaje 3828 Oprava vodojemu HUSA - 
IIIa, IIIb a IV. etapa 

-3 416 240,00 

RP0386 792 - FOVM 2321 6122 002 Kapitálové 
výdaje 

4264 Automatická strojní česle 530 710,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 212 
8 m) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů 
v rámci kapitoly 719 - OVV 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 719 – 
OVV. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0392 719 - OVV 6171 5167 001 Činnost místní 
správy 

194 Školení a vzdělávání 130 000,00 

RP0392 719 - OVV 6171 5031 001 Činnost místní 
správy 

184 Sociální pojištění -130 000,00 

RP0392 719 - OVV 6171 5137 001 Činnost místní 
správy 

189 Drobný hmotný 
dlouhodobý majetek 
do 40.000,-- Kč 

70 000,00 

RP0392 719 - OVV 6171 5032 001 Činnost místní 
správy 

185 Zdravotní pojištění -70 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 213 
8 n) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13305) o částku 1.757.300,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 787 
– CSZS   ve stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje pro 
poskytovatele sociálních služeb určenou pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města 
Příbram dle Smlouvy č. S-0054/SOC/2017 



 

10 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 13305) o částku 1.757.300,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 787 – CSZS ve 
stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje pro poskytovatele sociálních 
služeb určenou pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram dle Smlouvy č. S-
0054/SOC/2017.  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0389 787 - CSZS 4351 5336 13305 003 Transfery 
neinvestiční  

3602 Neinvestiční dotace KÚ 
- poskytování soc. 
služeb 

1 757 300,00 

RP0389 741 - OE  4122 13305 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3603 neinvestiční dotace KÚ 
- poskytování soc. 
služeb 

1 757 300,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 214 
8 o) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 – OE o 
částku 304.627,71 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace z MPSV na program "Posílení terénní práce" (ÚZ 13013) 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 304.627,71 Kč 
a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MPSV na program 
"Posílení terénní práce" (ÚZ 13013). 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0391 741 - OE  4116 13013 4058 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

272 561,63 

RP0391 741 - OE  4116 13013 4059 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

32 066,08 

RP0391 787 - CSZS 4378 5336 13013 4060 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

272 561,63 

RP0391 787 - CSZS 4378 5336 13013 4061 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

32 066,08 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 215 
23) Částečná úhrada projektu zabezpečení MŠ 
R.usn.č.1130/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí finanční částky ve výši 76.808,00 Kč na částečnou úhradu zabezpečení Mateřské 
školy, Příbram VII, Bratří Čapků 278,  

2) poskytnutí finanční částky ve výši 40.000,00 Kč na částečnou úhradu zabezpečení Mateřské 
školy 28. října 55, Příbram VII,  

3) rozpočtové opatření, které spočívá v navýšení investičního příspěvku MŠ Bratří Čapků 278, 
Příbram VII o částku ve výši 76.808,00 Kč a snížení prvku č. 575 (Zahraniční styky – nákup 
ostatních služeb) ve stejné výši, 

4) rozpočtové opatření, které spočívá v navýšení investičního příspěvku MŠ 28. října 55, 
Příbram VII  o částku ve výši 40.000,00 Kč a snížení prvků č. 575 (Zahraniční styky – nákup 
ostatních služeb)  ve výši 9.456,50 Kč, č. 577 (Zahraniční styky – pohoštění) ve výši 24.292,50 
Kč a č. 574 (Zahraniční styky – cestovní pojištění při zahraničních služebních cestách) ve výši 
6.251,00 Kč. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 216 
20) Žádost o individuální dotaci (ADRA, o.p.s.) 
R.usn.č.1127/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 14.000,00 Kč pro ADRA, o.p.s., se sídlem Markova 600/6, 
158 00 Praha 2, Dobrovolnické centrum, pracoviště Příbram, Čs. armády 5, 261 01  Příbram 4, IČ: 
61388122, na projekt „Kouzlo Vánočního času v DC ADRA Příbram“,  
a to z kap. 728 - OSVZ, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram  
a organizacím jím zřízeným či založeným, 
2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne  

na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 728 – OSVZ ve snížení prvku 3463 (podpora  



 

11 

 

sociální)    o částku 14.000,00 Kč a navýšení prvku 2667 (obecně prospěšné společnosti)  
ve stejné výši,     

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem ADRA, o.p.s., se sídlem Markova 600/6, 158 00 
Praha 2, Dobrovolnické centrum, pracoviště Příbram, Čs. armády 5, 261 01  Příbram 4,  
o poskytnutí dotace ve výši 14.000,00 Kč na projekt „Kouzlo Vánočního času v DC ADRA 
Příbram“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 přijatými ZM 27.06.2016, ZM usn. č. 503/2016.         

 
 
Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí odboru ekonomického 
 


